Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimentação no local de entrega, consoante o anexo deste

Contrato.

6.CLÁUSULA SEXTA:

6.1. Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar, o CONTRATADO receberá o valor total de RS 10.001,70 (dez mil, um real

e setenta centavos), conforme listagem anexa a seguir;

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO
Lote 06

DescriçãoItem Unidade

Quilograma

Quilograma

RS Unit.

RS 17,23

RS 14,30

RS 10.001,70

RS TotalMarca Quant.

11 POLPA DE ACEROLA

12 POLPA DE GOIABA

[...]

Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação de Pastos

Bons/MA., conforme Processo de Contratação na modalidade Credenciamento N® 01/2024, autuado a partir do
Processo Administrativo n9 2024014/2024, no valor total de RS 10.001,70 (dez mil, um real e setenta centavos),

no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da publicação desta, sem prejuízo das sanções previstas

no edital de Licitação e na Lei 14.133/21.

A empresa deverá atualizar a documentação de HABILITAÇÃO, prevista no edital em epígrafe, que

[...]

Bons/MA.. Processo Administrativo n“ 2024014/2024. Modalidade: Credenciamento

n" 01/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ n°

06.080.638/0001-66, CONTRATADO: CLEMILDA BENIGNO DE SOUSA COSTA,

CNPJ n" 035.438.063-00. Valor Global: R$ 17.519,50 (dezessete mil, quinhentos e

dezenove reais e cinquenta centavos) DOTAÇÃO; 12 306 0037 2017 0000

Manutenção Programa de Merenda Escolar - Fundamental 3.3.90.30.00 Material de

consumo 12 306 0037 2186 0000 Manutenção programa de merenda escolar - Pré-

escola 3.3.90.30.00 Material de consumo 12 305 0037 2187 0000 Manutenção

[...]

Bons/MA. Processo Administrativo n' 2024014/2024. Modalidade: Credenciamento

n" 01/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ n'

06.080.63eA)001-66, CONTRATADO: PEDRO REGINALDO BRAZ DE LIMA, CNPJ

rr" 551.036.343-68. Valor Global: R$ 16 106,10 (dezesseis mil, cento e seis reais e

dez centavos). DOTAÇÃO: 12 M6 0037 2017 0000 Manutenção Programa de
Merenda Escolar - Fundamental 3.3.90.30.00 Material de consumo 12 306 0037

2186 OOCO Manutenção programa de merenda escolar - Pré- escola 3.3.90.30.00

Material de consumo 12 306 0037 2187 0000 Manutenção programa de merenda

[...]

(PNAE) para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação de Pastos
Bons/MA. Processo /Viminisitalivo n° 2024014/2024. Modalidade: Credenciamento

n“ 01/2024. CONTRATANTE: Seerelaria Municipal de Educação, CNPJ n®

06.080.638/0001-66, CONTRATADO: BALTAZAR GOMES COSTA CNPJ n'

209.400.093-15. Valor Global; R$ 18.076,50 (dezoito mil, setenta e seis reais e

cinquenta centavos). DOTAÇÃO; 12 306 0037 2017 COCO Manutenção Programa de
Merenda Escolar - Fundamental 3.3.90.30.00 Material de consumo 12 306 0037

2186 0000 Manutenção programa de merenda escolar - Pré- escola 3.3.90.30.00

Material de consumo 12 306 0037 2187 0000 Manutenção programa de merenda

[...]

(PNAE) para atender as demandas da Secretana Municipal de Educação de Pastos
Bons/MA. Processo Administrativo n“ 2024014/2024. Modalidade: Credenciamento

n“ 01/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de EducaçâP, CNPJ n°

06.080.638/0001-66, CONTRATADO: EDIANA DA SILVA COSTA CNPJ n®

030.328.203-75. Valor Global: R$ 16.163,10 (dezesseis mil, cento e sessenta e três

reais e dez centavos). DOTAÇÃO: 12 306 0037 2017 OOOO Manutenção Programa
de Merenda Escolar - Fundamental 3.3.90.30.00 Malerial de consumo 12 306 0037

2186 0000 Manutenção programa de merenda escolar - Pré- escola 3.3.90.30.00

Material de consumo 12 306 0037 2187 MOO Manutenção programa de merenda